
zlíň Statutární město Zlín
náměstí Míru 12, 760 01 Zlín

Dodatek. č.1 k SOD „Osvětlení části Stadionu mládeže, ul. Hradská, Zlín"

statutární město Zlín
se sídlem Zlín, náměstí Míru 12, PSČ 761 00
zastoupené Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních: Jana Bazelová, náměstkyně primátora
zástupce ve věcech technických:
Odpovědný útvar: Odbor školství a sportu
IČO: 00283924 _
DIČ: CZ00283924

S00JP011SD27
Ag. č. 2000230586/1

(dále jen „objednatel")

ELEKTRO-BAU OLOMOUC, s. r. o.
se sídlem P 0 Olomouc
zastoupená j
zástupce ve věcech smluvních: jednatel
zástupce ve věcech technických: , jednatel
IČ: 253 76 799
DIČ: CZ25376799

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají tento

Dodatek č. 1
Ke smlouvě o dílo č. 2000 230 586

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů na stavební práce

„Osvětlení části Stadionu mládeže, ul. Hradská, Zlín"

článek I.
Preambule

Smluvní strany uzavřely dne 26. 6. 2023 smlouvu o dílo. Z důvodu provádění prací za provozu
sportoviště, zachování maximální bezpečnosti pro uživatele, eliminace vzniku budoucích nerovností
v chodnících a zpevněných plochách, bylo rozhodnuto objednatelem, že část hlavní trasy kabeláže pro
svítidla bude provedena v ocelových chráničkách vedených po opěrná zídce a v UV chráničkách
vedených po objektu zázemí, místo původně uvažovaných rozsáhlých výkopech v chodnících a výkopech
ve zpevněných plochách kolem atletického oválu. Před dokončením díla vzešel požadavek od
provozovatele STEZA Zlín s. r. o., která má stadion ve správě od 1. 10.2023, na rozdělení ovládání
svítidel dle sektorů, ovládání svítidel pomocí SMART technologie a doplnění svítidla do koulařského
sektoru. Z výše uvedených důvodů jsou stavební práce a dodávky provedeny v menším rozsahu než jak
bylo uvedeno ve výkazu výměr - tzv. méněpráce a také je nutné stavební práce rozšířit o vícepráce a
vícedodávky, které budou uvedeny v příloze č. 1 tohoto dodatku. Tyto vícepráce a méněpráce jsou nutná
pro dokončení díla. Z důvodů dodacích lhůt dodatečného vybavení rozvaděče o SMART technologie
bude posunut i termín ukončení plnění díla.

S00JP011SD27



Dodatek, č. 1 k SOD „Osvětlení části Stadionu mládeže, ul. Hradská, Zlín"

Článek II.
Předmět dodatku

1. článek I. Předmět smlouvy

se rozšiřuje o dodatečné stávební práce a dodávky (vícepráce) a snižuje o neprovedené stavební 
práce a dodávky (méněpráce), jejichž soupis je přílohou tohoto dodatku č. 1,

Článek IV. Doba a místo plnění

bod 1 se ruší v části:

Ukončení provádění díla:
- neipozděii do 3 měsíců ode dne předání a převzetí staveniště

a nahrazuje se novým zněním:

Ukončení provádění díla: do 31.10. 2023

Článek V. Cena za dílo

bod 2 se ruší v části:

Cena za kompletní dílo byla dohodnuta dle oceněného závazného výkazu výměr (příloha č. 1
smlouvy o dílo) ve vvši:

1 648 743,06 Kč bez DPH 
346 236,04 Kč DPH 

1 994 979,10 Kčvč. DPH

a nahrazuje se novým zněním

Rekapitulace ceny za dílo dle tohoto Dodatku č. 1:

Původní cena dle SOD je 
Méněpráce jsou ve výši 
Vícepráce jsou ve výši

Nová cena dle Dodatku č. 1 je 
DPH 21%
Nová cena vč. DPH je

1 648 743,06 Kč bez DPH. 
- 95 140,00 Kč bez DPH. 

65 083,00 Kč bez DPH.

1 618 686,06 Kč bez DPH.
339 924,07 Kč 

1 958 610,13 Kčvč. DPH.

Článek III.
Záveřečné ustanovení

1. Další ujednání smlouvy o dílo dodatkem nedotčená se nemění.

2. Zhotovitel bere na vědomí:
a) povinnost uveřejnit tento dodatek ke smlouvě, a to v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,

b) že statutární město Zlín, jako správce zpracovává osobní údaje v souladu s Nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Zákonnost zpracování vychází z čl. 6 odst. 1 písm. b),
c) a f) uvedeného nařízení. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu stanovenou spisovým a



Dodatek. č.1 k SOD „Osvětlení části Stadionu mládeže, ul. Hradská, Zlín"

skartačním plánem. Kontakty na pověřence pro ochranu osobních údajů, práva a povinnosti správce
a subjektů osobních ůdajů a další informace ke zpracování osobních údajů jsou uvedeny na
www.zlin.eu/gdpr.

c) povinnost uveřejnit tuto smlouvy v Registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Tento dodatek ke smlouvě se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.

4. Dodatek ke smlouvě nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v
registru smluv.

5. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek ke smlouvě přečetly, porozuměly jeho obsahu, ujednání
obsažená v tomto dodatku odpovídají jejich pravé a svobodné vůli, a na důkaz toho připojují k
dodatku své vlastnoruční podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - oceněný soupis víceprací a méněprací

schválení finančních prostředků:

doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
dne: 9. 1. 2023, č. usn. 55/1R/2023, RO 1/2023/T29

schváleni veřejné zakázky:

doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
dne: 20. 2. 2023, č. j. 67/4R/2023

schválení uzavření smlouvy o dílo:

doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
dne: 29. 5. 2023, č.j. 83/11R/2023

schválení uzavřeni dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo:

doíožka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
dne: 23. 10.2023, č. /20R/2023

Ve Zlíně dne
2:0 10 • l-OT-T,

V Olomouci dne

Objednatel
statutární město Zlín

'

Jana Bazelová
náměstkyně primátora

zhotovitel
ELEKTRO-BAU OLOMOUC, s. r. o.

jednatel



- 4- , , ,

r1 _

I . ■

n i'



příloha Č. 1

Rekapitulace
Cena dle SOD bez DPH původní 1 648 743,06
Méněpráce -95 140,00
Vícepráce 65 083,00
Nová cena dle dod. č.1 bez DPH - 1 618 686,06
DPH 21 % 339 924,07
Nová cena včetně DPH 1 958 610,13

Název jMj Počet (Materiál Materiál celkerť) Montáž Montáž celkem!Cena Cena celkem

Méněpráce i i 1 !

FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC j !

šířka 33cm im 100,00 2,20 220,00^ 15,00 1 500,00j 17,20 1 720,00

Zemní práce [ í
í

HLOUBENÍ KABELOVĚ RÝHY i

Šíře 400mm,hloubka 400mm,ručně 

ŽÁMkÓVÁDLAŽBA........
m 100,00 ____ i 73,80 7 380,OOj

.....  T'"
73,80 ....7 380,00

Rozebrání (m2 200,00 ( j 46,80 9 360,001 46,80i 9 360,00

Opětovné položení, vč. drti 4-8 
nasyp ZEMIŇÝ

(m2

“1
230,00)__ __________ i 270,00

““ "“"j “ "
62 100,00 í ^70,00)„ 62 100,00

Násyp v zemine třídy 5-7, ručně (m3 30,00) ! 120,00) 3 600,00| 120,00 i 3 600,00

ZŘÍZENÍ lože Ž kopÁŇĚHO

PÍSKU

1 i I i

Šíře do 65cm,tloušťka lócm i
100,00) ( 80,00 8 000,00) 80,00) 8 000,00

ŽÁHOZ KABEL.ŘÝHÝ-ŽEMÍŇÁ ŤŘ.3 1 i. 1 i 1 i

Šíře 400mm,hloubka 400mm, ručně jm loo.ooj j 23,30 2 330,00) 23,30) 2 330,00

Příplatek za lepivost (m3 100,00) i 6,50 650,00) 6,50| 650,00

Méněpráce celkem bez DPH ; i 1 220,00 94 920,00 i 95 140,00

Vícepráce dle požadavků investora i ' i i
i 1 i i

Zhotovení osvětlení pro koulaře ÍM] j Počet Materiál Materiál celkerť Montáž (Montáž celkem i Cena i Cena celkem

Svítidlo 31W, 4000K, IP65 jks 1 Í,oo) 4 560,00 4 560,00! 750,00) 750,00) 5 310,00) 5 310,00

Vyložník SOOmm jks 1 1,00) 1 620,00 1 620,00 500,00r 500,00| 2 120,00] 2 120,00

Kabelová trasa ke stožáru jkpl
1 00 4 859,00 4 859,00) 8 000,00) 8 000,00) 12 859,00) 12 859,00

Kotvící systém BANDIMEX jkpl

1

! 1,00^ 821,00 ......... .... 821_.00) _______ 500,00. 500,00( 1 321,001 _____ 1 321,00

Zhotovení uzeměnní zábradlí i
J________ i ------------------------

r 1

Drát zemnící FeZn 8 im S 1,50 42,00 63,00 i 120,00 j 180,00) 162,00) 243,00

Typové svorky :ks i 6,00 i 51,00 306,00í 114.00| 684,00] 165,00] 990,00

Elektromontážní práce kpl 1 1,00^ 0,00 o,ooi 1 500,001 1 500,00) 1 500,001 1 500,00

Podružný materiál ikpl 1 1,00i 320,00 320,oqj______ 250,00

.. ....i ”
250,00j_

j

____570,00 .....  570,00

Vydrátování elektroměrového i i 1
rozvaděče vč. dodání výr. šítku 1 1 i i j i
Vodiče, svorky, apod. škpl i i,oo) 620,00 620,00j 350,00| 350,00) 970,00! 970,00

Elektromontážní práce Ikpl i 1,00 0,00 0,00 i 2 500,00) 2 500,0oj 2 500,00) 2 500,00

Úprava stožárů pro napojení ikpl ' 3,00) 0 00 o,od1 500,OOl 1 500,00 ( 500,00) 1 500,00

Dodání výrobní dokumentace ,kpl ___ 1£0j 0 00 0,00 ( 1 500,00) 1 500,00) 1 500,00)

i

........  1 500,00

Změna ovládání svítidel 1 j 1 1
spínací jednotka WI-FI* ikpl i 2,001 3 490,00 6 980,001 800,00) 1 600,00) 4 290,00) 8 580,00

stykač pro ovládání ikpl i 6,00 2 120,00 12 720,00) 450,00).... 2 700,00)___ 2 570,00; ___ 15 420,00

úprava rozvaděče ikpl i i.ool o,dó 0,00 i 6 500,00) 6 500,00] 6 500,00: 6 500,00

naprogramování jednotek ikpl 1 2,00! 0,00 0,00) 850,00 j 1 700,00; 850,001 1 700,00

změna výrobní dokumentace ikpl ) 1,00 i 0,00 0,00! 1 500,00) 1 500,00) 1 500,00) 1 500,00

( 1 1 lili
VCP celkem bez DPH j ! i 32 869,00;

1
32 214,00) i 65 083,00




